
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0/333  /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e nos termos do Decreto n° 925, de 10 
de setembro de 1993, do art. 2° e seu Parágrafo único, da Lei n° 9.007, de 17 de março de 1995, e 
do art. 38 e seu Parágrafo único, da Lei n° 9.649, de 27 de maio de 1998, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão do servidor MANOEL MENDES ALVES, ocupante do cargo de 
Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 0046591, ao Ministério do Planejamento e 
Orçamento, até 31 de dezembro do corrente ano, com ônus para o órgão de origem. 

Brasília, 0 9 de setembro de 1998. 

Á.41, 
LÁ URO MORHY 

Reitor 


